Voedingswaarde
per100g
253 keal
1058 kJ
11g

Energie
6,959

vaarvan suiker
Proteinen
Zout

Ten minste houdbaar
tot en lot-nr.: zie
onderkant.

Inhoud verpakking:
50049

718 921

8

164117892

HANOJU BV - Roelvinkstraat 1+ 7101 GN Winterswijk
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HANOJU Biologische cacaopoeder
Voedingsmiddel

Ingrediénten:
Biologische cacaopoeder*
*van gecontroleerde biologische herkomst.

Aanbevolen gebruik:

Gebruik de cacaopoeder naar behoefte.
Geschikt voor het verrijken van en mengen in
shakes, muesli en andere voedingsmiddelen.

Informatie:

De HANOJU biologische cacaopoeder komt
uit Peru, waar het onder de meest
zorgvuldige omstandigheden wordt
geproduceerd. De zuivere cacaosmaak wordt
gegarandeerd door het schillen, drogen,
fermenteren en malen van de cacaozaden.
HANOJU biologische cacaopoeder is
uitstekend geschikt voor huishoudelijk
gebruik en is ideaal voor het maken van
taarten en andere gebakken producten, het
raffineren van muesli of het mengen als
cacaodrank. Het bijzondere kenmerk is de
perfecte zuiverheid van de cacao, zonder
toegevoegde suiker. Ervaar de unieke
"Happy Maker" in de zuiverste biologische
kwaliteit.
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